КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАРЫМСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от  26 февраля   2008 г.                                                                             № 9-пд

О порядке составления
 и ведения   кассового плана
бюджета муниципального района
«Карымский район»

В соответствии с  п.2 ст.217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана  бюджета муниципального района «Карымский район».

2. Утвердить прилагаемый Регламент составления и ведения кассового плана бюджета муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по финансам  муниципального района «Карымский район» Т.М. Сивакову.

Председатель Комитета по финансам
муниципального района  «Карымский район»                      О.А. Подойницына

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель председателя
Комитета по финансам                                                          Т.М. Сивакова

Начальник отдела учета и отчетности                                 М.В. Романюк